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Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2009

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

33.334,00
33.334,00
33.334,00
33.334,00
26.664,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
384.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
585.184,17
609.135,05
495.898,93
582.269,14
591.076,22
513.754,14
482.510,99
564.261,26
517.659,19
493.202,13
609.390,41
825.455,20
6.869.796,83
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